AO «Yctb-KameHoropckue TennoBbie ceTn»

PesynbraTthbl
onpoca opungunvyeckux nuy 2016r.

WHaekc yaoBNeTBOPEHHOCTM.




AHKeTa:

» AHKeTa cogepxana 15 Bonpocos.

» bblna cocTtaBneHa Ha PyCCKOM M Ka3axCKoM
A3blKax.

» AHKeTa 3anoniHsanachb nytem Bbibopa ogHOro unwm
HECKONbKNX BapuaHTOB OTBETA.

» AHKeTa BKItoMana BONpocChkl Mo KayecTBy
oOCny>XnBaHUA, NO KA4eCTBY NpeaoCTaBeHNS
ycryru TennocHabxeHus, no Call-ueHTpy,
cnocobam onnartel, canTty TennoBbIX CETEN U TA.




@ Bcero npoaHkeTnpoBaHoO
165 ropuanyeckux nuu

AHKeTbl 3anonHANUCH B: Kon-Bo

OTaene peanun3aunm TEMNNO3HEPrnUn
OTaene no pabote ¢ noTpebumnensmn
Byxrantepun 135

[ pynne KoHTpong
N 3KcnnyaTtauum npubopos

Ha cant www.ukteplo.kz 30
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KapTa pecnoHOoeHTOB
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3%

® /IHguBMayanbHbIN npeanpumMaresb
m PaboTHMK KOMMEpPYECKOW opraHusauumm
m YacTtHoe nuuo

PaboTHUK OLogkeTHOM opraHu3auunm



\\EH KBUIY Xy,

Q). 97 % rop. N AOBONbHBI TeNnocHabxeHneM
cBoero 3aaHua/nomeLwleHusn

“HOrGpCRME TE

® BnornHe ooBoneH

1%

= NOBOJEH
He B MNONHON Mepe
® He AOBONEH

| Kpaflee He OoBOJ1eH

AHanun3 aHkeTUpyeMbIX nNoTpeduTeneun
YKTC Cant
BnonHe poBoneH 30% 40%
[oBoneH 65% 43%
He B nonHon mepe 5% 7%
He noBoneH - 3%
KpanHe He ooBoneH - 7%
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KaTteropuu

Ka4vyecTBa

OueHKa TennocHabXxeHus

No cpaBHEH!IO 3a NATL neT

2012
142 aHKeTbI

2013
148 aHKeT

2014
155 aHKeT

PAONRS)
168 aHKeT

2016
165 aHKeT

IHoBoneH 87 86 94 92 92
He B nonHowm 11 11 6 5 5
Mepe

He noBoneH 2 3 0 1 3
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') [Tpn4nHbI HepoBONbLCTBA
TennocHabxeHuem

2012 2013 2014 2015 2016

Kputepun KOs-Bo (LUT) KOJ-BO (LUT) KOn-Bo (WT) Kon-BO (WT)  Komn-BO (LUT)
n3 142 aHkeT n3 148 aHker u3 155 aHkeT u3 168 aHKeT wu3 165 aHkeT

Hu3kaa Temnepatypa B
KBapTUpe/nomeLLeHnn

Bbicokas Temnepartypa B
KBapTupe/nomeLieHnm

[MepepbiBbl B OTKAKOYEHUN
TenrnocHabXxeHuns

Apyroe (OTKpbITbIA OTBET):

- HepaBHOMepHOE
pacnpeneneHue oTonneHus no
KOMHaTam;

- Hnskasa temneparypa ropsuen
BOAbI;

Bcero 8 12 3 13 13




Gy OueHKka BHYTPUAOMOBbLIX CUCTEM,
ecn opuc HaxoauUTCA BHYTPU
XKANJNOoro AomMa.

2012 2013 2014 2015 2016

Kputepumn kayectBa
yoli| roq roq roq yolil

YO0BNeTBOPUTENBLHO 66 % 88% 02% 94% 93%

HeyoosnetBoputensHo 15 % 4% 4% 6% 6%

ABapumnHoe 2 % 2% 0% 0% 1%




Gy 99% onpoLueHHbIX op. NULL
“ NOBOSIbHbI KAYECTBOM
obcnyxuBaHua nepcoHana YKTC

" 1%

H BnornHe aoBoreH

20/0_/ B JOoBOJeH

He B NONMHOWN Mepe

H He noBoreH

AHanus aHkeTUpyeMbIX noTpebuTteneu

YKTC Caut

BnonHe goBoneH 38% 31%
doBoneH 60% 63%
XoTenochb Obl nyyiie 2% 3%
He poBoneH - 3%

KpanHe He noBoneH




Gw). YTO He ycTpauBaeT HOpUANYECKUX
nyuy B KayecTBe o0cnyXXnBaHua?

2013 2014 2015 2016

[MprnYnHbBI
P roq roa roqg ros

[TloBegeHne coTpyaHNKOB 0]

Ob6cnyxunBaHue

HeoocTtatok nHdopmauum

Lpyroe:
-HEKOMMNETEHTHOCTb COTPYAHUKOB

-HEeT obocHoBaHUSA Tapudam




) [oBonbHbLI NU OP. NUUa
" npepocTtaBnAeMbIMU cnoco6amMu onnartbl?

m/la mHert
92% 92%

8% 8%

2015 2016

OCHOBHbIE NPUYNHbI HeOOBOJLCTBA:
-oyepeab B Kaccy YKTC;

-HeT uHopmaumm o6 onnarte 4yepes
Kaspi-Kkowlenek.
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G Monb3ylTCA NU KOP. ML CANTOM
AO «YK TC» www.ukteplo.kz

na 24% | 22% | 41% = 67%
HeT 59% 61% 45% 22%
nHoraga 16% 14% 11% 10%
HET BO3MOXHOCTM 0% 1% 3% 1%
[Nonb3oBaTeneun

cpeam op. N1y cTano

p— m

Ha 26% Oonblue
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nHcpopmaummn Ha cante?

[JOoBOSbHLI NX OP. NMLa 00 BLEMOM

-20mMoB8HOCMb c4yem-ghakmyp,

-epagbuk omkrrodeHus 'BC 8
fiemHud nepuoo.

2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
Kputepun oLeHKu rog roq ron roa roa
[oBoneH 41% | 42% 89% 98% 98%
He goBoneH - 4% 2% 2% 1%
HeT Hy>XHOW nHdpopmMaLUnn: 2% 1% 2% - 1%




Qm OueHka obcnyXxuBaHna onepaTopos
Call-ueHTpa

2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
Kputepun oueHkun
roq, ron, rog roq roa
[oBoneH 75% /8% 63% 91% 95%
He nosoneH 1% 2% 3% 2% 3%
He 3BOHI0 34% 18% 35% 7% 2%

B atom roay cambin 6onblion %
AOBOJbHbIX KOP.NUL,

o6cnyxXeHHbIX onepatopamu Call-ueHTpa

95% wn3 100% onpoLueHHbIX.

AHanus aHkeTupyemMbIx notTpedbutenen

YKTC

Cant

[oBoneH

96%

90%

He 3BOHIO

3%

He poBoneH:
-CNOXXHO AO3BOHUTLCHA

1%

10%
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Q(‘K)) Hanbonee yacTbie NnpeanoXeHUs n 3amevyaHus
op.nuL.

Bonpochbl Ana paccMoTpeHus

[HobaButb nHdopmaumio Ha cante YKTC:
-000CHOBaHMe Tapuda ansa op. nuu;
-cnocobbl onnartkl Ans op. nuu;

-rpadouku oTkntoveHnn 'BC B neTHU nepuoga.
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CpaBHMTeanaﬂ Tabnuua YPOBHA yaoOBJ1IETBOPEHHOCTU NO roaam

>
“HOrGPCRIE TEW

2010

2011 r.

2012 r.

2013 r.

2014 r.

2015

2016 r.

®dus. nmua

YpoBeHb
YOOBMNETBOPEHHOCTM
KayeCcTBOM
TennocHabXeHem

95%

93%

96%

96%

97%

97%

97%

YpoBeHb
YOOBMNETBOPEHHOCTM
KayeCcTBOM
obcnyxuaHmem

96%

97%

98%

98%

97%

99%

99%

Op. nuua

YpoBeHb
YOOBMNETBOPEHHOCTM
KayeCcTBOM
TennocHabXXeHnem

98%

98%

97%

100%

98%

97%

YpoBeHb
yOOBNETBOPEHHOCTM
Ka4yecTBOM
obcnyxmBaHuem

98%

98%

99%

99%

100%

99%

CpeaHuin ypoBeHb
YAOBNETBOPEHHOCTHU

dakTt

dakT

MNnaH

dakTt

MNnaH dakT

MNnaH dakTt

MNnaH dakT

MNnaH dakT

YpoBeHb
YLOOBMNETBOPEHHOCTM
KayeCTBOM
TennocHabxxeHnem

95%

95,5%

96%

97%

97% 96,5%

96% 98,5%

97% 97,5%

97% 97%

YpoBeHb
YOOBNETBOPEHHOCTM
Ka4yecTBOM
o6cnyxMBaHNeM

96%

97,5%

97%

98%

97% 98,5%

97,5% 98%

97,5% 99,5%

97,5% 99%

CpenHee

97,5%

97% 98%

97% 98,5%

97,2% 98%
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%@T( CpaBHUTeNbHbIU rpacdumkK cpegHero
YPOBHS YAOBIETBOPEHHOCTU NO rogam

99.5%
° 99%
98.5% 98,5%980/
T 0

97,5% 97.,5%

97%
96,5% —

96%

95,5%

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

B YpoBeHb TenrocHabxeHns B YpoBeHb 00CnyXnBaHus
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Cnacub6o 3a BHUMaHue!
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